
Wijziging van het Delegatiebesluit Omgevingswet 

De gemeenteraad van de gemeente Roosendaal; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 november 2024; 

  

gezien het advies van de Commissie van 16 januari 2025; 

  

gelet op de artikelen 10.13 tot en met 10.19 van de Algemene wet bestuursrecht en de artikelen 2.8 en 

4.14 lid 5 van de Omgevingswet; 

  

  

BESLUIT 

  

vast te stellen de wijziging van het Delegatiebesluit Omgevingswet. 

  

  

Artikel  I Wijziging regeling 
Het Delegatiebesluit Omgevingswet wordt gewijzigd als volgt: 

In artikel 1 worden de leden 1 tot en met 11 vernummerd tot 2 tot en met 12, en wordt een nieuw lid 

ingevoegd, luidende: 

1. het behandelen van alle zienswijzen tegen ontwerpbesluiten als bedoeld in de Omgevingswet. 

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 6 februari 2025, 

de griffier, de voorzitter, 

Nr. 62892 

GEMEENTEBLAD 14 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2025 nr. 62892 14 februari 2025 1 


